DCC04 milagathos: Latin Core Vocabulary DCC - 500 to 1000 2017.04.27

DCC04.0  adhibeo

DCC04.1 convenio

DCC04.2  quandd

DCC04.3  permitto

DCC04.4  oOratio

DCC04.5  propria

DCC04.6  patul

DCC04.7 0s

DCC04.8  imago

DCC04.9 cornu

DCC04.10 murus

DCC04.11  officium

translate
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DCC04.12
DCC04.13
DCC04.14
DCC04.15
DCC04.16
DCC04.17
DCC04.18
DCC04.19
DCC04.20
DCC04.21
DCC04.22

DCC04.23

hiems

translate

provincia

adire

prex

classis

surgere

memoria

littera

initium

moneo

nuntius

antiquus
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DCC04.24
DCC04.25
DCC04.26
DCC04.27
DCC04.28
DCC04.29
DCC04.30
DCC04.31
DCC04.32
DCC04.33
DCC04.34

DCC04.35

volucris

translate

fundo

publicus

frastra

tempestas

vestigium

iratus sum

supersum

frictus sum

mereo

régium

revocare
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DCC04.36
DCC04.37
DCC04.38
DCC04.39
DCC04.40
DCC04.41
DCC04.42
DCC04.43
DCC04.44
DCC04.45
DCC04.46

DCC04.47

moror

translate

cupiddo

conari

pello

reor

vaco

pecco

pia

testis

ided

auctor

frictus

Milagathos: humanities (studies) DCCO04 - 2017.04.27

pagina 4 di 36


http://bit.ly/1JE43eZ
http://bit.ly/1JE43eZ
http://bit.ly/1LAnzcI

e

DCC04.48
DCC04.49
DCC04.50
DCC04.51
DCC04.52
DCC04.53
DCC04.54
DCC04.55
DCC04.56
DCC04.57
DCC04.58

DCC04.59

translate

pudor

carere

pugno

abii

eligd

atilis

feliciter

maiores

apta

fugod

opera

situm
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DCC04.60
DCC04.61
DCC04.62
DCC04.63
DCC04.64
DCC04.65
DCC04.66
DCC04.67
DCC04.68
DCC04.69
DCC04.70

DCC04.71

statuo

translate

disciplina

varium

astrum

peperi

ultra

necesse

fore

voluntas

bos

damnare

atile
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DCC04.72
DCC04.73
DCC04.74
DCC04.75
DCC04.76
DCC04.77
DCC04.78
DCC04.79
DCC04.80
DCC04.81
DCC04.82

DCC04.83

audax

translate

diversus

celeriter

nigra

volucer

praeceptum

exemplum

pauper

rided

lana

itidex

reverto
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DCC04.84
DCC04.85
DCC04.86
DCC04.87
DCC04.88
DCC04.89
DCC04.90
DCC04.91
DCC04.92
DCC04.93
DCC04.94

DCC04.95

ascendere

translate

colligere

fassus sum

postea

céterum

species

committo

cogitare

dimitto

vereor

déscendod

validum
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DCC04.96
DCC04.97
DCC04.98
DCC04.99
DCC04.100
DCC04.101
DCC04.102
DCC04.103
DCC04.104
DCC04.105
DCC04.106

DCC04.107

translate

epistula

supra

otium

nescio

occido

fax

dormire

cucurri

fadi

sepulcrum

aliter

castus
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DCC04.108
DCC04.109
DCC04.110
DCC04.111
DCC04.112
DCC04.113
DCC04.114
DCC04.115
DCC04.116
DCC04.117
DCC04.118

DCC04.119

communis

translate

contineo

propero

memini

aptum

aevum

sanctus

aurea

pecus

quasi

praeterea

offero
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DCC04.120
DCC04.121
DCC04.122
DCC04.123
DCC04.124
DCC04.125
DCC04.126
DCC04.127
DCC04.128
DCC04.129
DCC04.130

DCC04.131

reus

translate

odisse

adverto

vicina

fons

potens

dubius

curro

mulier

plébs

poeta

vacare
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DCC04.132
DCC04.133
DCC04.134
DCC04.135
DCC04.136
DCC04.137
DCC04.138
DCC04.139
DCC04.140
DCC04.141
DCC04.142

DCC04.143

translate

ripa

lapis

quotiéns

canis

tenebrae

sacerdos

pontus

porto

fames

iadico

pléerumque

decuit

Milagathos: humanities (studies) DCCO04 - 2017.04.27

pagina 12 di 36


http://bit.ly/1JE43eZ
http://bit.ly/1JE43eZ
http://bit.ly/1LAnzcI

e

DCC04.144
DCC04.145
DCC04.146
DCC04.147
DCC04.148
DCC04.149
DCC04.150
DCC04.151
DCC04.152
DCC04.153
DCC04.154

DCC04.155

avis

translate

ecce

licet

superba

Surrexi

solum

divitiae

salts

superbum

hora

crescere

sedi
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DCC04.156
DCC04.157
DCC04.158
DCC04.159
DCC04.160
DCC04.161
DCC04.162
DCC04.163
DCC04.164
DCC04.165
DCC04.166

DCC04.167

tardum

translate

repeto

prodo

humus

creare

divum

materia

aes

orior

afferre

exigo

vinum
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DCC04.168
DCC04.169
DCC04.170
DCC04.171
DCC04.172
DCC04.173
DCC04.174
DCC04.175
DCC04.176
DCC04.177
DCC04.178

DCC04.179

nadum

translate

aequa

incidi

accido

stella

timor

consulo

factum

morbus

fari

argentum

praebed
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DCC04.180
DCC04.181
DCC04.182
DCC04.183
DCC04.184
DCC04.185
DCC04.186
DCC04.187
DCC04.188
DCC04.189
DCC04.190

DCC04.191

advenio

translate

sicut

sustinul

error

prohibed

consto

dilatum

onus

processi

ieci

saeculum

vacuum
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DCC04.192
DCC04.193
DCC04.194
DCC04.195
DCC04.196
DCC04.197
DCC04.198
DCC04.199
DCC04.200
DCC04.201
DCC04.202

DCC04.203

sonul

translate

cinis

praetor

lingua

decere

retineo

aegre

fatus sum

surrectum

pulchrum

rectum

pecunia
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DCC04.204
DCC04.205
DCC04.206
DCC04.207
DCC04.208
DCC04.209
DCC04.210
DCC04.211
DCC04.212
DCC04.213
DCC04.214

DCC04.215

translate

antequam

proficiscor

commisi

indicium

vinculum

dedtco

confitéri

advenire

caedere

defectum

sanus

narrare
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DCC04.216
DCC04.217
DCC04.218
DCC04.219
DCC04.220
DCC04.221
DCC04.222
DCC04.223
DCC04.224
DCC04.225
DCC04.226

DCC04.227

concessum

translate

dono

tentum

addiico

confectum

consumo

vagum

fors

aeger

quondam

intra

agitare
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DCC04.228
DCC04.229
DCC04.230
DCC04.231
DCC04.232
DCC04.233
DCC04.234
DCC04.235
DCC04.236
DCC04.237
DCC04.238

DCC04.239

translate

quiésco

consuétiudo

undique

aperire

securum

iusta

dives

decem

paulum

integra

aeterna

frimentum
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DCC04.240
DCC04.241
DCC04.242
DCC04.243
DCC04.244
DCC04.245
DCC04.246
DCC04.247
DCC04.248
DCC04.249
DCC04.250

DCC04.251

fere

translate

quare

nocui

superl

praecipio

magnitido

dividere

statuere

pondus

difficilis

frons

parul
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DCC04.252
DCC04.253
DCC04.254
DCC04.255
DCC04.256
DCC04.257
DCC04.258
DCC04.259
DCC04.260
DCC04.261
DCC04.262

DCC04.263

meminisse

translate

divisi

VEre

aliquando

culpa

pium

décernd

latum

aded

auxi

Sparsum

oppidum
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DCC04.264
DCC04.265
DCC04.266
DCC04.267
DCC04.268
DCC04.269
DCC04.270
DCC04.271
DCC04.272
DCC04.273
DCC04.274

DCC04.275

translate

quemadmodum

rarus

miratus sum

portare

cor

revoco

defendo

rectus

condicido

caecus

iterum

praeter
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DCC04.276
DCC04.277
DCC04.278
DCC04.279
DCC04.280
DCC04.281
DCC04.282
DCC04.283
DCC04.284
DCC04.285
DCC04.286

DCC04.287

uxor

translate

breviter

celer

cénsere

victoria

falsus

caecum

aequus

senex

alo

confiteor

auxilium
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|
mj translate

DCC04.288  facinus

DCC04.289  aedes

DCC04.290  ibi

DCC04.291  pertined

DCC04.292  turbare

DCC04.293  impero

DCC04.294  gignere

DCC04.295 instituo

DCC04.296 cavl

DCC04.297  intellego

DCC04.298  odium

DCC04.299  hodie
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DCC04.300
DCC04.301
DCC04.302
DCC04.303
DCC04.304
DCC04.305
DCC04.306
DCC04.307
DCC04.308
DCC04.309
DCC04.310

DCC04.311

translate

imperator

principium

recédo

num

iunxi

praemium

iunctum

male

existimo

deficio

item

studed
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DCC04.312
DCC04.313
DCC04.314
DCC04.315
DCC04.316
DCC04.317
DCC04.318
DCC04.319
DCC04.320
DCC04.321
DCC04.322

DCC04.323

translate

queri

necessitas

occurro

pugna

oportet

usque

aegrum

noceo

converto

egregius

spiritus

perpetuus
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DCC04.324
DCC04.325
DCC04.326
DCC04.327
DCC04.328
DCC04.329
DCC04.330
DCC04.331
DCC04.332
DCC04.333
DCC04.334

DCC04.335

scribo

translate

efficio

invidia

repetitum

caedo

augere

gradus

scientia

magister

monitum

promittere

acre
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|
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DCC04.336  tendere

DCC04.337  forum

DCC04.338 maritus

DCC04.339  protinus

DCC04.340 tertium

DCC04.341  reperio

DCC04.342  prior

DCC04.343 clamor

DCC04.344 arvum

DCC04.345 exerceo

DCCo04.346 sententia

DCC04.347  fallere
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DCC04.348
DCC04.349
DCC04.350
DCC04.351
DCC04.352
DCC04.353
DCC04.354
DCC04.355
DCC04.356
DCC04.357
DCC04.358

DCC04.359

translate

aegra

vates

olim

laborare

accédere

pietas

indicare

intendo

scriptum

fugare

casta

familia
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DCC04.360
DCC04.361
DCC04.362
DCC04.363
DCC04.364
DCC04.365
DCC04.366
DCC04.367
DCC04.368
DCC04.369
DCC04.370

DCC04.371

consisto

translate

peccare

recédere

corrumpo

appareo

liber

color

interficere

hortor

falsa

securus

imperare
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DCC04.372
DCC04.373
DCC04.374
DCC04.375
DCC04.376
DCC04.377
DCC04.378
DCC04.379
DCC04.380
DCC04.381
DCC04.382

DCC04.383

caesum

translate

rarum

cingo

questus sum

désidero

ictus

nefas

gaudium

convivium

iactum

praesens

valéere
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DCC04.384
DCC04.385
DCC04.386
DCC04.387
DCC04.388
DCC04.389
DCC04.390
DCC04.391
DCC04.392
DCC04.393
DCC04.394

DCC04.395

cita

translate

lata

animal

incidere

apparuil

tres

ratus sum

femina

propono

Spargere

nigrum

probd
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DCC04.396
DCC04.397
DCC04.398
DCC04.399
DCC04.400
DCC04.401
DCC04.402
DCC04.403
DCC04.404
DCC04.405
DCC04.406

DCC04.407

auctoritas

translate

genul

difficile

glectum

défero

terred

quamquam

fuanus

studére

divus

libido

constituo
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DCC04.408
DCC04.409
DCC04.410
DCC04.411
DCC04.412
DCC04.413
DCC04.414
DCC04.415
DCC04.416
DCC04.417
DCC04.418

DCC04.419

distuli

translate

candidus

praesidium

regio

moenia

nada

sedére

accedo

effundo

fefelli

subed

citus
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DCC04.420
DCC04.421
DCC04.422
DCC04.423
DCC04.424
DCC04.425
DCC04.426
DCC04.427
DCC04.428
DCC04.429
DCC04.430

DCC04.431

translate

perpetua

privata

rara

prohibui

hortatus sum

déserul

posterus

ingrata

brevis

dénique

amicitia

sapientia
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